Российская Федерация
Республики Хакасия
Алтайского района
Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.02.2017                                                                                                            № 12-р
с. Кирово

	О создании группы хозяйственного обслуживания в сфере культуры

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:

1. Создать  группу хозяйственного обслуживания в сфере культуры при бухгалтерии Кировского сельсовета для обслуживания подведомственного муниципального учреждения культуры МБУК Кировский СДК.
1. Администрации  Кировского сельсовета разработать Положение об оплате труда работников группы хозяйственного обслуживания в сфере культуры
1. Бухгалтерии администрации подготовить штатное расписание на 06.02.2017 год в количестве 2 единиц.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета 					И. В. Манаенко